
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3721/

Código da publicação: 3721

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 19:02:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo/Ano: 28/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PÉTREO (PEDRA BRITA), VISANDO A MANUTENÇÃO DAS VIAS
RURAIS DO MUNICÍPIO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
TRANSPORTES E SERVIÇOS DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2023 00:00:00 Pregão Presencial N° 6/2023 Baixar

24/02/2023 00:00:00 Auto Cotação Baixar

24/02/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3721/paquisicao-de-material-petreo-pedra-brita-visando-a-manutencao-das-vias-rurais-do-municipio-conforme-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-obras-transportes-e-servicos-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49cb8f4b7b147b470e8f04422d750551.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac45802ce5548a1818fb742a81af2dfe.zip
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/230eab2f300f5c648533aeb3a2e31cac.pdf

